
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

Н А К А З 

 
22.12.2021                                          м. Харків                                             № 282      
 

 

 

Про проведення зимових канікул 

та запобігання дитячому травматизму 

 

На виконання  законів України «Про освіту», «Про охорону праці»,  

Положення про порядок розслідування нещасних випадків, що сталися із 

здобувачами освіти під час освітнього процесу, затвердженого наказом 

міністерства освіти і науки України від 16.05.2019  № 659,  Положення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 

освітнього процесу в установах і закладах освіти, затвердженого наказом 

міністерства освіти і науки України від 26.12.2017  № 1669, з метою активізації 

роботи щодо профілактики всіх видів дитячого травматизму та запобігання 

дитячому травматизму під час проведення зимових канікул 2021/2022 

навчального року, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Поскребишевій Л.Ю.: 

1.1. Забезпечити неухильне виконання законів України „Про дорожній рух”, 

„Про пожежну безпеку”, „Про забезпечення санітарного та епідеміологічного 

благополуччя населення” в частині проведення відповідної роботи з питань 

запобігання  дитячому травматизму. 

                                    Упродовж зимових канікул  2021/2022 навчального року  

1.2. Організувати проведення інструктажів усіх учасників освітнього процесу 

з усіх питань безпеки життєдіяльності. 

До 24.12.2021 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0100-18#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0100-18#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0100-18#n15


1.3. Довести до педагогічних працівників, батьків алгоритм дій у разі 

виникнення нещасних випадків з дітьми. 

До 24.12.2021 

1.4. Про всі випадки дитячого травматизму з учнями та вихованцями негайно 

повідомляти директора школи за телефоном 700-26-28.  

                                     Упродовж зимових канікул 2021/2022 навчального року 

3.Заступнику директора  з медичної роботи  Вовк О.М.: 

 

3.1. Забезпечити присутність медичних працівників під час проведення 

зимових канікул, перевірити наявність медикаментів у аптечках.  

Постійно                                                                            

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                Г. МИХАЙЛЕНКО 

Лариса Поскребишева, 315-12-14 

 

З наказом ознайомлені:                                                                                

 

 

                                                                                      Л. ПОСКРЕБИШЕВА 

 

                                                                            О. ПЕТРЕНКО  

 

                                                                     О. ВОВК  

 
 


